Elix Essential纯水系统
满足各类实验对纯水的需求
Elix Essential 系统
您的需求，我们的追求
长期以来，Merck Millipore的Milli-Q超纯水一直代表着实验室超纯水的行业标准和
金标准，如今Merck Millipore秉承一贯专业高效以及创新低碳的绿色理念，研发生
产出全新一代Elix Essential实验室纯水设备，满足您对各类实验室用水需求。
全新一代的Elix Essential纯水系统能生产出符合全球各类实验室法规的实验室纯

5
说明           说明
订购信息 订购信息
Elix Essential 3  	 ZLXE0030CN
Elix Essential 5  	 ZLXE0050CN
Elix Essential 10  	 ZLXE0100CN
Elix Essential 15  	 ZLXE0150CN
Elix Essential 3 UV  	 ZLXEV030CN
Elix Essential 5 UV  	 ZLXEV050CN
Elix Essential 10 UV  	 ZLXEV100CN
Elix Essential 15 UV   	 ZLXEV150CN
附件
30升PE水箱 	 TANK PE0 30
60升PE水箱 	 TANK PE0 60
100升PE水箱 	 TANK PE1 00